



Protokoll fra NHFs Appellkomites behandling av saksnr. 23/19-22 den 28.12.2021

Behandlet av: [Anonymisert]

Sak 23/19-22 Anke fra [Anonymisert klubb 1]

[Anonymisert klubb 1] har den 14.12.2021 rettidig anket et administrativt vedtak som er fattet av NHF Region Øst den 07.12. 2021, samt at det den 20.12.2021 også er inngitt kommentarer til NHFs uttalelse.

Anken gjelder et administrativt vedtak om tap av to kamper den 05.12.2021 i Bringserien, nr. [Anonymisert] mellom [Anonymisert klubb 2] og [Anonymisert klubb 1] og nr. [Anonymisert] mellom [Anonymisert klubb 1] og [Anonymisert klubb 3], hvor begge kampene settes til 0-0 og 2 poeng til [Anonymisert klubb 2] og [Anonymisert klubb 3]. Det er ingen omberamning av kamper i Bringserien. [Anonymisert klubb 1] hadde bestilt flyreiser fra Oslo til Tromsø via Bergen lørdag 04.12.2021. Ved avreise fra Oslo får [Anonymisert klubb 1] beskjed om at fly Bergen – Tromsø er innstilt. [Anonymisert klubb 1] bestiller ny flyreise fra Bergen til Tromsø søndag 05.12.2021, og NHF endrer kamper tilpasset ny flytid i samarbeid med arrangør ([Anonymisert klubb 3]) og [Anonymisert klubb 1]. Søndag morgen får [Anonymisert klubb 1] beskjed fra flyselskap om at nytt fly også er kansellert, og dermed stiller ikke [Anonymisert klubb 1] til Bringkamper mot [Anonymisert klubb 3] og [Anonymisert klubb 2].

Det foreligger en uttalelse fra NHF ved [anonymisert] av 16.12.2021 til Appellkomiteen. Denne er også forelagt [Anonymisert klubb 1] med mulighet for å kommentere før oversendelse av saken til Appellkomiteen.

Anken inneholder argumentasjon for at de to ovenfor nevnte kampene i Bringserien skal settes opp på nytt da kampene ikke lot seg gjennomføre av årsaker ingen av partene kan lastes for. Det er også opplyst at [Anonymisert klubb 1] er villig til å reise til Tromsø for å gjennomføre kampnr. [Anonymisert] for egen kostnad, uten at det skal påvirke reiseutgiftsfordelingen. Tilsvarende er [Anonymisert klubb 1] også villige til å reise til [Anonymisert klubb 2] for å gjennomføre kampnr. [Anonymisert], og påta seg alle eventuelle kostnader knyttet til arrangementet.

Før hver sesong vedtas bestemmelsene for gjennomføring av Bringserien. Disse er opplyst om til påmeldte klubber gjennom informasjon i bestemmelsene, invitasjonen før påmelding og på sidene for Bringserien på handball.no. Det fremgår meget klart og tydelig av bestemmelsene at:



«... Det er ingen omberamning av kamper i Bringserien. Dersom ett lag ikke kan stille til kamp grunnet årsaker de ikke kan rå over (dokumenterte reiseproblemer eller akutt sykdom) så kan det søkes om frafall av gebyr for ikke møtt til kamp.»

Det har videre siden oppstarten av Bringserien vært bestemmelser om at kamper i seriespillet i Bringserien ikke kan omberammes, selv ikke ved tilfeller hvor lagene er uforskyldt i at man blir forhindret fra å stille til kamp.

I likhet med administrasjonen i NHF finner heller ikke Appellkomiteen grunn til å endre avgjørelsen. Bestemmelsen er ufravikelig og gir ikke rom for avvik. Appellkomiteen er således enig med administrasjonen, og det vises til vedtaket av 07.12.2021 i sin helhet som Appellkomiteen tiltrer.

Anken har etter dette ikke ført frem.

Appellkomiteen har fattet følgende enstemmige vedtak:

1. Anken fra [Anonymisert klubb 1] tas ikke til følge, og vedtak fra administrasjonen i NHF den 07.12.2021 stadfestes.
2. Ankegebyret tilfaller NHF.
3. Avgjørelsen er endelig.